

# Point Emerge Demand Exclusive ApS

Brogårdsvænget 4, 1. th., 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 39 94 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Mathew Karlsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Point Emerge Demand Exclusive ApS Brogårdsvænget 4, 1. th. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 35 39 94 88
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Mathew Karlsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 619.281 mod 641.511 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.572 mod 550.669 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>619.281</b>	<b>641.511</b>
1 Personaleomkostninger	-451.893	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.750	-41.752
<b>Driftsresultat</b>	<b>109.638</b>	<b>599.759</b>
Andre finansielle indtægter	283	1.953
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.432	-24.553
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.489</b>	<b>577.159</b>
3 Skat af årets resultat	-30.917	-26.490
<b>Årets resultat</b>	<b>64.572</b>	<b>550.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	5.672	550.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.572</b>	<b>550.669</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	200.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	200.000	240.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.250	87.000
Materielle anlægsaktiver i alt	69.250	87.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>269.250</b>	<b>327.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	992.395	689.277
Andre tilgodehavender	3.200	67.307
Tilgodehavender i alt	995.595	756.584
Andre værdipapirer og kapitalandele	696	1.383
Værdipapirer i alt	696	1.383
Likvide beholdninger	298.533	1.056
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.294.824</b>	<b>759.023</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.564.074</b>	<b>1.086.023</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	139.042	133.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>277.942</b>	<b>213.370</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.109	19.582
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>23.109</b>	<b>19.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	747.143	380.032
Selskabsskat	23.390	6.908
Anden gæld	292.490	466.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.263.023	853.071
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.263.023</b>	<b>853.071</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.564.074</b>	<b>1.086.023</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-417.299	0	-337.299
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>550.669</u>	<u>0</u>	<u>550.669</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	133.370	0	213.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.672</u>	<u>58.900</u>	<u>64.572</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>139.042</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>277.942</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	450.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.893</u>	<u>0</u>
	<b>451.893</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.432</u>	<u>24.553</u>
	<b>14.432</b>	<b>24.553</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.390	6.908
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.527</u>	<u>19.582</u>
	<b>30.917</b>	<b>26.490</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-160.000	-120.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-200.000</b>	<b>-160.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>240.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	88.752	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>88.752</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>88.752</u></b>	<b><u>88.752</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.752	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-17.750</u>	<u>-1.752</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-19.502</u></b>	<b><u>-1.752</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>69.250</u></b>	<b><u>87.000</u></b>
